
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 16/2022 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych 

„Czerniewice” w Toruniu 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135 i 655) i art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo 

wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 2233 i 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 258 855, 1079 i 1549) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 20/2021 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych „Czerniewice” w Toruniu (Dz. Urz. Woj. 

Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 5070) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w pkt 1-11 przecinek po każdym z punktów zastępuje się średnikiem, 

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych jeżeli dokumentacja hydrogeologiczna 

wykonana na potrzeby planowanych odwodnieni wykaże możliwość negatywnego oddziaływania 

na jakość i ilość wód podziemnych zasilających ujęcie, z wyjątkiem odwodnień związanych 

z ujęciem wody dla potrzeb zbiorowego zaopatrzenia w wodę;”,, 

c) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 

z wyjątkiem przedsięwzięć związanych z budową sieci kanalizacyjnej i magistrali wodociągowych 

oraz rozbudową drogi S 10 i budową projektowanego łącznika drogi S-10 z ul. Łódzką (DK-91) 

pod warunkiem zastosowania rozwiązań technicznych ograniczających możliwość wystąpienia 

zanieczyszczeń oraz przedostawania się ich do wód podziemnych.”;; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchyla się rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

nr 9/2004 z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie strefy ochronnej awaryjnego ujęcia wody podziemnej 

„Toruń – Czerniewice” w Toruniu, województwo kujawsko-pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2004 r. 

nr. 99 poz. 1711 oraz z 2006 r. nr. 128 poz. 1905).”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

z up. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

II Wicewojewoda 

Radosław Kempinski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5509


		2022-11-03T10:25:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




